
1 

 

 

  

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА 

ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА И ОТВАРАЊЕ ПОНУДА  

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 10-3/19 –
СТОМАТОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛ 

 

Обавештавамо Вас да је због измене конкурсне документације Комисија за јавне 

набавке у поступку јавне набавке мале вредности  за набавку добра стоматолошки 

материјал 104/20 донела Одлуку да се помери рок за доставу документације и 

отварање понуда. 

 Рок за подношење понуда је  25.03.2020. године до 11:00 часова. 

 Отварање понуда је 25.03.2020. године у 12:00 часова  

 

 

 

 

Дана 17.03.2020. године      

Комисија за јавне набавке 

        


